別記

第１号様式
一般競争入札参加資格審査申請書
　ユース・コミュニティづくり応援業務（　　　　　　　　　地域）委託に係る一般競争入札に参加したいので、その資格審査を、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付資料のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

　　京都府家庭支援総合センター 所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
                               （ふりがな）
                               商号又は名称
                               （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名        　                  ㊞
別記

第２号様式
	 証明番号

	 第           号

府　税　納　税　証　明　書
	※
納
税
義
務
者

	住所（法人の場合は本社所在地）

	氏名（法人の場合は社名及び代表者の職・氏名）

	使用目的

	ユース・コミュニティづくり応援業務委託の一般競争入札に参加するため

	証明事項
	府税（個人府民税を除く。）について滞納がないこと。

	  備　　　考

 上記のとおり相違ないことを証明します。
                                           　 　年　  　 月　 　  日
印

　備考　１　※印欄は、請求者において記載してください。
２　府税には、附帯金を含みます。
別記

[image: image2.png]O fiFE OAFA O S4F (X8 - THEL - oM

1RO &5 R ES TR 2 BHEO & HIEHES TR
IR D EERSE O BAESL—F O HHE (B AE

O TEELIE, THRELHHEE O zof (

O 2 dfh )

第２号様式
	受付年月日
	令和　　年　　月　　日

	受付番号
	第　　　号

府税納税証明書交付請求書
	使用目的
	ユース・コミュニティづくり応援業務委託の一般競争入札に参加するため
	証明書所要枚数

	１　　枚

	提出先
	京都府知事

	証明事項
	京都府税（個人住民税を除く。）について滞納がないこと。

京都府知事　様
上記の事項を証明してください。
請求日　令和　　年　　月　　日
【納税義務者又は特別徴収義務者】
　　住所（法人の場合は本社所在地）
　　ふりがな
　　氏名（法人の場合は社名及び代表者の職・氏名）
　　電話番号（日中連絡が付く電話番号を記入してください。）

【窓口に来られた方】　□納税者等と同じ　　□受任者と同じ
　　住所
　　氏名
　　電話番号
備考　1　窓口に来られた方が納税者本人でない（法人の従業員、同居の親族を含む。）ときは、納税者等からの委任状が必要です。
　　　2　窓口に来られた方の本人確認書類（運転免許証等）が必要です。
      3　交付手数料（４００円）が必要です。
　　　4　府税には、附帯金を含みます。
　　　5  各府税事務所、各広域振興局税務課・府税出張所、府庁税務課で証明が受けられます。
      6  郵送による請求を希望される方は事前に府税の窓口へお電話ください。

別記
第３号様式
	営　　業　　経　　歴　　書　　 (令和７年１月１日現在)

	申   請   者

	商号（名称）　　　　　　　　　代表者の職・氏名

	所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電話

	直接取引を希

望する支店等

 申請者と同

 一の場合
 記入不要

	商号（名称）                  代表者の職・氏名

	所在地
　　　　　　　　　　　　　　　電話

	営　　　業　　　種　　　目

	比　　率

	         ％

	         ％

	         ％

	         ％

[image: image1.emf]取引先

以下、法人のみ記入してください。

百万円 百万円

自　己

資本額

払込資本金

積 立 金

繰　越　金

(繰越欠損)

準　備　金

　　計

(B)－④　(ｃ)経常利益

年

月

日

ま

で

年

月

日

か

ら

特

記

事

項

経　営　状　況

（財務）

流動比率

（販売）

売上高対

総利益率

（総合）

売上高対

営業利益率

　　　①売上高

　　　②売上原価

①－②　 (A)売上総利益

③販売費及び一般管理費

損

益

状

況

(A)－③　(B)営業利益

　　　④営業外収(損)益

現組織へ変更後の営業年数

　　年　　月

契約内容

現組織へ変更した年月

　　年　　月

営業実績

直前の平均契約金額

百万円

人 人

うち、取引希望支店

等従業員数

全従業員数

従業員数

　　年　　月

営業

年数

営業開始年月 営業年数

　　年　　月

主要

取引

実績

直前の営業年度の契約実績

金額

百万円

業務受託実績
	受託先

	契約期間
	金額
	業務内容

	百万円

	百万円

	百万円

	百万円

	百万円

第４号様式
取　引　使　用　印　鑑　届
　　下記のとおり、取引使用印鑑を届け出ます。

記

	法人印（個人の場合は、個人印）

	代表者印（法人の場合に限る。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　京都府家庭支援総合センター 所長　様

　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
                           （ふりがな）
                           商号又は名称
                           （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
第５号様式
委　　　　　任　　　　　状

        商号又は名称                   代理人

　私は、受任者の職・氏名　　　　　　　　　印　鑑　　　　　　を代理人と定め、

　下記の事項を委任します。

委　　　任　　　事　　　項

　ユース・コミュニティづくり応援業務委託に係る一般競争入札参加資格審査の申請に関する一切の権限

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　京都府家庭支援総合センター 所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
                               （ふりがな）
                               商号又は名称
　　　                         （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名                          　㊞
別記
第６号様式
誓　約　書
　私は、京都府が実施する競争入札参加資格審査申請に当たり、京都府暴力団排除条例（平成22年京都府条例第23号）第２条第４号に規定する暴力団員等に該当しないことを誓約します。
　また、資格確認のため必要な場合には、官公庁（京都府警察本部等）への照会を行うことについて承諾します。

令和　　年　　月　　日

京都府家庭支援総合センター 所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
                               （ふりがな）
                               商号又は名称
　　　                         （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名                          　㊞
手数料等納付済確認欄

（手数料金額　400円）

Sheet1

		営業
年数 エイギョウ ネンスウ		営業開始年月 エイギョウ カイシ ネンゲツ				営業年数 エイギョウ ネンスウ						現組織へ変更した年月 ゲン ソシキ ヘンコウ ネンゲツ						現組織へ変更後の営業年数 ゲン ソシキ ヘンコウ ゴ エイギョウ ネンスウ

				　　年　　月　 ネン ガツ				　　年　　月　 ネン ガツ						　　年　　月　 ネン ガツ						　　年　　月　 ネン ガツ

		従業員数 ジュウギョウイン スウ		全従業員数 ゼンジュウギョウイン スウ										営業実績 エイギョウ ジッセキ				直前の平均契約金額 チョクゼン ヘイキン ケイヤク キンガク

								うち、取引希望支店等従業員数 トリヒキ キボウ シテン ナド ジュウギョウイン スウ

				人 ニン				人 ニン										百万円 ヒャクマン エン

		主要
取引
実績 シュヨウ トリヒキ ジッセキ		直前の営業年度の契約実績 チョクゼン エイギョウ ネンド ケイヤク ジッセキ

				取引先 トリヒキサキ		金額 キンガク				契約内容 ケイヤク ナイヨウ

						百万円 ヒャクマン エン

		以下、法人のみ記入してください。 イカ ホウジン キニュウ

		自　己
資本額 ジ オノレ シホンガク		払込資本金 ハライコミ シホンキン		百万円 ヒャクマンエン
　　　年　月　日まで
　　　年　月　日から
　特記事項 ネン ガツ ニチ ネン ガツ ニチ トッキ ジコウ				損益状況 ソンエキ ジョウキョウ		　　　①売上高 ウリアゲダカ						百万円 ヒャクマンエン

																　　　②売上原価 ウリアゲ ゲンカ

				積 立 金 セキ タテ キン												①－②　 (A)売上総利益 ソウリエキ

																③販売費及び一般管理費 ハンバイヒ オヨ イッパン カンリヒ

				繰　越　金
(繰越欠損) クリ コシ キム クリコシ ケッソン												(A)－③　(B)営業利益 エイギョウ リエキ

																　　　④営業外収(損)益 エイギョウ ガイ オサム ソン エキ

				準　備　金 ジュン ビ キン												(B)－④　(ｃ)経常利益 ケイジョウ リエキ

														経　営　状　況 キョウ エイ ジョウ キョウ

				　　計 ケイ										（総合）
売上高対
営業利益率 ソウゴウ ウリアゲ タカ タイ エイギョウ リエキリツ				（財務）
流動比率 ザイム リュウドウ ヒリツ				（販売）
売上高対
総利益率 ハンバイ ウリアゲ タカ タイ ソウリエキ リツ